
ヤマダニュース  

 

 

発行 2025年 2月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．100－011 

販売店各位 

 

電動オイルチェンジャー MD-100E 販売終了のお知らせ 

 

拝啓、毎々格別のご高配に与り厚く御礼申し上げます。 

貴社に於かれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、電動オイルチェンジャーMD-100Eの販売を諸般の事情により終了させて

いただきますことをここにご案内させていただきます。長年にわたりご愛顧を賜りましたこ

とに深く感謝申し上げます。 

なお、オイルチェンジャーにつきましては、引き続きエア駆動マルチオイルチェンジャー

MD-700DPをご用命賜りますようお願い申し上げます。 

本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。 

 

敬具 

 

記 

     

【 対象製品 】 

                                                        

品番 型式 適用 

687071 MD-100E 電動オイルチェンジャー 販売終了 

 

 

 【 実施時期 】 2025年 2月 7日 

 

 

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は 

サポートセンター≪フリーコール：0120-518-055≫ 

 

以上 


